Poder ExecutivoAno XC • Nº 15535 Natal, 27 de outubro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICÍPAL DE NOVA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34/2023– Processo nº 807043/2023
O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br,  dia  13 de  novembro de  2023  às  09:30 horas (horário  de  Brasília)  a
licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 34/2023, cujo objeto é o Registro de Preços
para  a  futura  aquisição  gradual  de  materiais  de  expediente  diversos,  visando  atender  as  necessidades  do
Município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se
disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do
e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.
Nova Cruz/RN, 26 de outubro de 2023.
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
D5E00MY318-006JIGDCFC-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=D5E00MY318-006JIGDCFC-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15535 Natal, 27 de outubro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-10-30T09:58:51-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE